
 

Dodatek č. 3 
ke SMLOUVĚ O SERVISNÍCH SLUŽBÁCH  

 

Čj.:  

Číslo smlouvy odběratele: 07/05/0050     Číslo smlouvy dodavatele: UNM07/0029 

Výtisk č. 1 2 3 4  
 

mezi 

 

Odběratelem:  ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost   
se sídlem:   Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 

zastoupeným:    Ing. Danou Drábovou Ph.D., předsedkyní úřadu   

IČ:    48136069   

DIČ:    není plátcem  

Bankovní spojení:  ČNB Praha, č. ú. 3808881/0710 
a 

Dodavatelem:  UNISMINI – služby, spol. s r.o. 
se sídlem:   Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4   

zastoupeným:   Danou Bakičovou, jednatelkou 
IČ:     62418742 

DIČ:     004-62418742 

Bankovní spojení:  ČSOB 

    č. ú. 100084221/0300 

 

 
 
uzavírají na základě ustanovení článku 10. Všeobecné podmínky bodu 10.4 smlouvy 
tento dodatek ke shora uvedené smlouvě: 
  

1. Bod 2.5. „Služba TELESERVIS zahrnuje“ zní: 
„2.5   Služba TELESERVIS zahrnuje: 

a.  monitorování zdroje 24 hodin denně 

b.  výpis o stavu zdroje pravidelně jednou za 3 měsíce 

c.  informace o nestandardních stavech zdroje 

d.  okamžitou reakci na ALARM. 

 

Dodavatel zajistí velmi rychlou reakci servisního střediska na stav UPS a vyřešení 

nestandardního stavu UPS na základě ALARMU služby TELESERVIS. 

 

Odběratel umožní dodavateli vzdálený přístup monitorovací služby TELESERVIS k UPS 

přes VPN připojení s tím, že: 

a. přístup bude umožněn pouze osobám dodavatele uvedeným v příloze č. 2 a 

dodavatel se zavazuje, že zajistí, aby tyto osoby udržely přidělené přístupové 

údaje k VPN připojení v tajnosti, 

b. dojde-li ke ztrátě přístupových údajů k VPN nebo podezření na jejich 

prozrazení, tuto skutečnost dodavatel okamžitě oznámí kontaktním osobám 

objednatele uvedeným v příloze č. 2, 

c. pro umožnění VPN připojení sdělí dodavatel odběrateli IP konfiguraci cílového 

zařízení (UPS) a požadované přístupové komunikační TCP/IP protokoly. Na 

základě těchto parametrů bude nakonfigurován VPN přístup. 

 



 

2. V bodě 14.3 se slova „Příloha č.1“ nahrazují slovy „Přílohy č. 1 a 2“. 
3. Novou nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 2 – Kontaktní osoby odběratele a 

dodavatele ve znění: 
 
„Příloha č. 2 – Kontaktní osoby odběratele a dodavatele  
 
Neveřejná 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, pokud není tímto dodatkem 
výslovně stanoveno jinak. 

5. Tento dodatek č. 3 se skládá z 2 stran textu a je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

6. Účastníci si tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

7. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek a smlouvu podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku a smlouvy 
prostřednictvím registru smluv. 

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

V Praze dne 
 

Jménem odběratele:      Jménem dodavatele: 
  UNISMINI - služby, spol. s r.o. 
Jméno:  Ing. Dana Drábová, Ph.D.   Jméno:  Dana Bakičová 

Podpis:       Podpis: 


